

Ismail Ajlifa

+212610306003 | ajlifastar19@gmail.com | Mohammedia, Maroc |



OBJECTIF

Bonjour je suis Ismail Ajlifa jeune homme marocaine âgé de 25ans, je suis chauffeur de toutes les genres des voitures et j'ai travaillé suis aussi Lave-vaisselle, j'ai une bonne expérience de conduite depuis 6 ans, et pour mes objectifs Je veux aider les gens à travailler, à découvrir de nouvelles cultures, à raviver la paix et la sécurité grâce à ma propre vision de la résolution de problèmes, et si je devenir riche, je donnerai la moitié de mon argent aux nécessiteux.

COMPETENCES

Langues:Arabe, Français, anglais

Respecter et contrôler la bonne application des normes et des consignes du travail.

Mantenir les moyens du travail.

Sens de responsabilité.

Esprit d'équipe.

Attentif.

Facilité d'adaptation.

Sérieux.

Ponctuel.

Capacité d'adaptation.

Travail en groupe.

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Entreprise anonyme | Janvier 2015 – mars 2019

Poste occupé

✦ Chauffeur permis class 5 : faire les courses, Livrer les enfants à l'école et d'autres tâches

Café restaurant | janvier 2019-janvier2020

Poste occupé

✦ J'ai travaillé dans un café et un restaurant dans le lavage de la vaisselle.

✦ Entreprise de boulangerie |janvier 2020-janvier 2021

✦ Chauffeur-livreur

FORMATION

J'ai un niveau baccalauréat option scientifique

2015 – 2016 | mohammedia, Maroc Lycée jaber ibno hayane

Diplôme de Technicien : filière technicien peintre décorateur en bâtiment

2016 – 2018 | mohammedia, Maroc

Institut de technologie appliquée yasmina mohammedia

Attestation de formation : pour l'année 2021

Centre Atlantique | Casablanca

Formation professionnelle pratique de la diagnostic Automobile durée 6 mois.

BENEVOLAT

Aider les gens à naviguer, diffuser les connaissances, s'intégrer à la charité, contribuer à la croissance démographique...

CENTRES D'INTÉRÊT

Activités sportives : fitness , football.

Activités culturelles : Lire des livres, visiter des exploits historiques

REFERENCES FOURNIES SUR DEMANDE

Ismail Ajlifa, ismailajlifa591@gmail.com